
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

35

42

45

44

44

55

47

49

43

46

47

48

48

41

42

46

44

40

45

49

51

45

47

53

46

47

76

84

91

88

84

100

96

100

88

93

100

94

95

3.5

9.5

16.1

12.5

6.6

21.2

16.8

20.7

7.4

10.8

16.4

9.6

10.6

72.5

74.5

74.9

75.5

77.4

78.8

79.2

79.3

80.6

82.2

83.6

84.4

84.4

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ﾍﾞｽｸﾞﾛ優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

清水　徳俊

佐古　成之

丸永　悦生

衛藤　辰宏

山崎　豊

笠置　清治

木田　修二

吉田　順一

重野　明

伊勢戸　敦

三浦　正雄

高倉　泰範

中村　知史

・同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ順･年長者上位

開催日:平成24年07月25日

研研研研修修修修会会会会

城島高原ゴルフクラブＯＵＴ:1･4･5･6･7･8  ＩＮ:10･12･13･14･15･17

ＯＵ ＩＮ


